
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.4.2025 

UCHWAŁA Nr XI/72/2025 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Łańcuta na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującego 

się w gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 77 pkt 7-11 i art. 81 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1292) i § 7 i 8 Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 

2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r. Nr 38 poz. 805) zmienionej uchwałą 

nr XXX/188/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2020 r. poz. 3585) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Miasta Łańcuta w 2025 r. dla 

następujących Beneficjentów: 

 

1) Panów A. Jasiewicza i M. Witczak w kwocie 38 385 zł na wykonanie remontu 

budynku w zakresie odkopania fundamentów w celu osuszenia, wykonanie izolacji 

pionowej ścian zewnętrznych po obwodzie, wykonanie izolacji poziomej na 

poziomie piwnic, wykonanie posadzek w poziomie piwnic, wymianę tynków 

uszkodzonych wewnętrznych w poziomie piwnic, konserwację ceglanych ścian 

i sklepienie odcinkowe w pomieszczeniach piwnic, konserwację stalowych belek 

sklepienia, naprawę kamiennej podmurówki budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego przy ul. Mickiewicza 12 w Łańcucie, wpisanego do rejestru 

zabytków Nr A-677 z dnia 27.10.2011 r. oraz wpisanego do rejestru zabytków 

w ramach układu urbanistycznego miasta Łańcuta decyzją nr A-320 z dnia 

18.10.1968 r., 

 

2) Pani W. Wojtowicz-Tołpa i Pana B. Tołpa w kwocie 38 375 zł na remont budynku 

w zakresie prac remontowo – konserwatorskich na dostawę i montaż stolarki 

okiennej i drzwi zewnętrznych budynku wpisanego do gminnej ewidencji zabytków 



miasta Łańcuta (karta GEZ 174/1713) oraz wpisanego do rejestru zabytków 

w ramach układu urbanistycznego miasta Łańcuta decyzją nr A-320 z dnia 

18.10.1968 r., 

 

3) Pani Moniki Guzy-Baran pełnomocnika Pana Dawida Guzy, w kwocie 16 500 zł na 

remont budynku w zakresie modernizacji instalacji elektrycznej w budynku, 

wpisanym do gminnej ewidencji zabytków oraz wpisanym do rejestru zabytków 

w ramach układu urbanistycznego miasta Łańcuta decyzją nr A-320 z dnia 

18.10.1968 r., 

 

4) Wspólnoty Mieszkaniowej, w kwocie 6 750 zł na wykonanie remontu drzwi 

wejściowych do budynku wpisanego do rejestru zabytków decyzją Konserwatora 

Zabytków Nr A-1125 z dnia 25.11.1982 r. 

 

§ 2. Przekazanie dotacji i sposób ich rozliczenia określą umowy zawarte przez 

Burmistrza Miasta Łańcuta z Beneficjentami określonymi w § 1 pkt 1 i 2 zgodnie z § 8 

Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. zmienionej 

uchwałą nr XXX/188/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman



 


